1

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0274 – Ano 06

27 de janeiro de 2026

                 Página

   2

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0274 – Ano 06

27 de janeiro de 2026

                 Página

ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO DE DISPENSA..................................................................................................03

   3

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0274 – Ano 06

27 de janeiro de 2026

                 Página

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026

CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Belém de Maria

OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de suporte técnico

operacional para alimentação, atualização, manutenção e organização das

informações no Site Oficial e no Portal da Transparência da Câmara Municipal de

Belém de Maria/PE, em conformidade com as exigências e normativas do Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco – TCE/PE.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 49.050,00 (quarenta e nove mil e cinquenta reais)

DATA DA SESSÃO: De 02/02/2026 ÁS 10:00 HORAS

FASE DE LANCES: Dias 28/01/2026 a 30/01/2026  até 12h

E-MAIL: " contratos@belemdemaria.pe.leg.br”

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço Por Item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

		2026-01-27T12:33:35-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170